Página | 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

ATO 01

O Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Marcio Luiz Bigolin Grosbelli, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

 1. ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

 1.1. CONSIDERANDO que houve proposição de impugnação aos termos do Edital de

Concurso Público n.º 01/2023 publicado em 15/12/2023, sendo julgada procedente, ratifica-se

todos os seus termos, dando prosseguimento ao certame.

  1.1.1. A análise da impugnação encontra-se no Anexo I e na área do candidato.

São Domingos, 18 de dezembro de 2023.

Marcio Luiz Bigolin Grosbelli

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoconcursos.com.br/

Página | 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

   www.wedoconcursos.com.br

ANEXO I
ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

IMPUGNANTE: 07387693XXX
RESULTADO: DEFERIDO

ANÁLISE: Resta razão ao candidato. O quadro de notas das disciplinas da etapa objetiva será

retificado e publicada errata de alteração do valor das disciplinas do 8.1.3 do Edital.

http://www.wedoconcursos.com.br/